市住房和城乡建设局对市十七届人大二次

会议第120号建议的协办意见

市农办：

胡宏波代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于村级三产用地指标落实问题的建议》（第120号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

一、根据市国资办有关规定，国有资产处置必须进行公开拍卖，建议相关主管部门协调后以文件形式明确同意村级三产采用定向购买集团资产方式，并给于政策上的优惠。一旦落实村级三产用地指标的政策明确，建设集团会积极配合此项工作开展。

二、就建设集团涉及项目的三产用地情况，大部分都有计划安排，集团下步将于与农办、属地街道对接，按文件要求落实到。

特此致函

慈溪市住房和城乡建设局

2018年4月28日

（联系人：柳月历，联系电话：63110061)

- 1 -